
Závěrečná zpráva 
Žadatel: Asociace TOM ČR, TOM 21001 S.T.A.N. 

IČ: 75103044 

Název projektu: Oddíl TOM S.T.A.N. v roce 2023 
V roce 2023 jsme uspořádali velké množství akcí a vrátili se tak na úroveň počtu akcí před covidem v minulých letech. 

Tradičně jsme se scházeli každé úterý v naší oddílové klubovně nebo v přilehlém okolí a během víkendů a školních 

prázdnin jsme vyjížděli na společné výpravy. Během roku 2023 jsme uspořádali 30 oddílových schůzek v naší 

klubovně na Žižkově. V září 2023 jsme rovněž přijali 9 nových členů a díky tomu výrazně omladili členskou základnu. 

V létě jsme pak zrealizovali tradiční letní tábor, který se koná u obce Bělčice v Jihočeském kraji. 3 týdny jsme s dětmi 

trávili v podsadových stanech na naší táborové louce. Motivem letošní celotáborové hry byl boj se Srdcovou 

královnou v Říši divů. Bližší informace o našem táboře lze nalézt na našich webových stránkách: 

https://www.tomstan.cz/clanky-z-akci/vysinuti-potrhlici-aneb-stanacky-tabor-v-risi-divu/  

Během roku jsme kromě akcí s dětmi zorganizovali brigádu dospělých na základně Asociace tom v Oparně, vyslali 

mladé instruktory na akci Celostátní výměna zkušeností a další vedoucí na školení ke grafickému programu Canva. 

Zdravotnice pak absolvovala doškolovací kurz první pomoci. 

Přehled realizovaných akcí v roce 2023 
Níže přikládáme seznam realizovaných výjezdních oddílových akcí během roku 2023. 

název místo datum od datum do 

2023/02 Pololetky ve Sloupu Sloup v Čechách 2. 2. 2023 5. 2. 2023

2023/03 Velikonoce na hájence Svratouch 5. 4. 2023 10. 4. 2023

2023/04 Technická akce Praha 28. 4. 2023 29. 4. 2023

2023/05 Výprava do Posázaví Psí zub 29. 4. 2023 1. 5. 2023

2023/06 Výprava pod stany Újezdec 16. 6. 2023 18. 6. 2023

2023/07 Tábor Újezdec 10. 7. 2023 28. 7. 2023

2023/08 Rožmberk září Rožmberk nad Vltavou 27. 9. 2023 1. 10. 2023

2023/09 Promítání fotek z tábora ZŠ Jeseniova Praha 3 13. 10. 2023

2023/10 Podzimky v Chotiněvsi Chotiněves 27. 10. 2023 31. 10. 2023

2023/11 CVVZ Pohořelice Pohořelice 10. 11. 2023 12. 11. 2023

2023/12 Brigáda v Opárně Opárno 16. 11. 2023 19. 11. 2023

2023/13 Mikulášská ve Sloupu Sloup v Čechách 8. 12. 2023 10. 12. 2023

Z dotace MČ Prahy 3 jsme uhradili část nákladů na dopravu a ubytování na výpravy (vlak), dále pak část vstupného na 

Hrad Rožmberk a na interaktivní výstavu v Českém Krumlově. Poslední položkou pak byla úhrada potravin (masa) 

během letního tábora.  

Za přidělenou dotaci děkujeme. 

V Praze dne 28. 1. 2024 

Ondřej Šejtka 

https://www.tomstan.cz/clanky-z-akci/vysinuti-potrhlici-aneb-stanacky-tabor-v-risi-divu/


Publicita projektu 
Celoročně informujeme návštěvníky našeho webu, že jsme podporováni MČ Prahy 3 


